
POLITECHNIKA WARSZAWSKA  
KOLEGIUM NAUK EKONOMICZNYCH I SPOŁECZNYCH 

Decyzja nr 13 /2024 
                                        Dyrektora Kolegium Nauk Ekonomicznych i  Społecznych 

                                           z dnia 6 listopada 2024 r. 
 

w sprawie powołania Komisji ds. Kształcenia w Kolegium Nauk Ekonomicznych 
 i Społecznych na okres kadencji 2024-2028 

Na podstawie § 12 ust. 4 pkt 5 i 7 Regulaminu Organizacyjnego PW, stanowiącego załącznik  
do Zarządzenia nr 92/2019 Rektora Politechniki Warszawskiej z dnia 04 grudnia 2019 r., 
postanawia się, co następuje:  

§ 1 

Powołuje się w Kolegium Nauk Ekonomicznych i Społecznych na okres kadencji 2024-2028 
Komisję ds. Kształcenia w składzie: 

1. prof. dr hab. Małgorzata Duczkowska-Piasecka – przewodnicząca 
2. dr hab. Piotr Szczypa, prof. uczelni - członek 

3. dr hab. Piotr Urbanek - członek 
4. dr hab. Aneta Ejsmont - członek 
5. przedstawiciel studentów – członek 

§ 2 

Do zadań Komisji ds. Kształcenia należy: 

1. Opiniowanie wniosków z zakresu organizacji i przebiegu procesu dydaktycznego, w tym: 

a) wniosków o zmianach programu kształcenia, 
b) tematów prac dyplomowych studentów, 
c) przydziału nowych zajęć pod kątem adekwatności ich treści do dorobku 

naukowego i praktycznego nauczycieli akademickich, 
d) innych wniosków skierowanych do niej przez Dyrektora Kolegium dotyczących 

kształcenia. 

2. Przedkładanie propozycji zmian programów studiów, w tym specjalności realizowanych 
 w Kolegium Nauk Ekonomicznych i Społecznych w Płocku z uwzględnieniem  
w szczególności: 

a) zgodności z obowiązującymi przepisami prawnymi i wymaganiami Polskiej 
Komisji  
Akredytacyjnej, 

b) analiz programów realizowanych przez wiodące uczelnie w kraju i za granicą, 
c) ocen potrzeb rynku pracy, 
d) uwag zgłaszanych przez pracowników i studentów KNEiS. 

3. Monitorowanie programu studiów w zakresie zgodności kierunkowych efektów uczenia się 
 z wymaganiami prawnymi. 

4. Monitorowanie i ewaluacja poziomu procesu dyplomowania w Kolegium. 

5. Bieżący monitoring aktów prawnych i rekomendacji publikowanych przez Polską Komisję 
Akredytacyjną.       



§ 3 

Komisja pełni rolę opiniodawczą dla Rady Kolegium oraz Dyrektora w sprawach wymienionych 
powyżej. 

§ 4 

Działania Komisji koordynuje i nadzoruje zastępca dyrektora ds. studiów. 
§ 5 

 Decyzja wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

                                                                                                                              

                                                                                                                                   

 

 

                            Dyrektor Kolegium  
                          Nauk Ekonomicznych i Społecznych  

 

                                                            dr hab. Magdalena Kludacz-Alessandri, prof. uczelni 


